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Lista mediatorów – w zakresie zarządzania szkodami łowieckimi 
 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

 
Adres 

 
Nr tel. 

 
Adres e-mail 

1 Abucewicz Paweł Warszawa  883002444 pawel.abucewicz@telintel.pl 
2 Adamski Marcin Kalisz Pomorski Stara Korytnica 29 509916462 marcinadamski@wp.pl 
3 Albrychiewicz Adam Skierniewice Nowobielańska 90 600474428 adam.albrychiewicz@op.pl 
4 Antkowiak Lech Banie Piaseczno 68a 785-858-616 lech_z_lasu@vp.pl 
5 Balik Bogdan Nowa Iwiczna Zimowa 55A m.4   
6 Banasiak Łukasz Złocieniec Piłsudskiego 13/7 662118333 l.banasiak@op.pl 
7 Banaszek Robert Kałuszyn Nowodworska 5 609797128 robert.banaszek@poczta.onet.pl 
8 Banaszkiewicz Kamil Kowalów Radowska 15/2 693659335 bannanl@wp.pl 
9 Baran Remigiusz LEGNICA Żwirki i Wigury 3/5 606997295 remek-baran@o2.pl 

10 Bator Wiesław Błażowa Parkowa 12A 603-347-449 wbator@interia.pl 
11 Bepirszcz Krystian Silginy Silginy 25 731-263-153 krystian.bepirszcz@gmail.com 
12 Będkowski Rafał Żarki Letnisko Jodłowa 31 506955545 signat@o2.pl 
13 Bienias Krzysztof Miłomłyn Ul.Leśna 14/4 600870519 krzysztof.bienias@olsztyn.lasy.gov.pl 
14 Bladosz Artur Banie Jagiellońska 13 601056412 22blady@wp.pl 
15 Błażejczyk Sławomir Antonina Antonina 18 698620490 sblazejczyk@o2.pl 
16 Bondarenko Dawid Olecko Biała Olecka 12 506769265 dbondar@wp.pl 
17 Bożek Tadeusz Warszawa  795829810 tbozek@interia.pl 
18 Brzezińska Renata Seroki Parcela Pałacowa 55   
19 Brzozowski Radosław Działdowo Wysoka 43 A 606-815-625 radekbrzozowski868@wp.pl 
20 Buczkowski Dariusz Warszawa    
21 Budzyński Paweł Cegłów Jodłowa 4 505055200 Pawel.Budzynski@orange.com 
22 Bulak Sylwester Wołów Kłopotówka 5  sylvanb@wp.pl 
23 Burszowski Dawid Młodzianów Młodzianów 7  d.b3@wp.pl 
24 Bykowski Paweł Piotrków 

Trybunalski 
B.Prusa 2/47 530 555 552 pbykowsk@gmail.com 

25 Celebucka Ewa Ełk Sikorskiego 4/6 513356649 ewa.dawid@wp.pl 
26 Ceran Dariusz Kanin Kanin 36 692843833 darekceran@wp.pl 
27 Chamczyk Łukasz Końskie Paruchy 37A 604150289 lukaszchamczyk@gmail.com 
28 Cichy Marcin Wieliczka Kilińskiego 2 696122641 marcincichy09@wp.pl 
29 Cieślak Dariusz Ełk Św. M.M. Kolbe 2/58 507177381 dariuszcieslak77@gmail.com 
30 Cieślak Marta Kołaczkowo Kasztanowa 20 607-416-145 martazonka@o2.pl 
31 Curyl-Katholm 

Agnieszka 
Bobolice Trzebień la 513-697-349 farel@wp.pl 

32 Czapka Dariusz Mysłowice Zacisze 19 533 466 566 daro-net@o2.pl 
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 33 Czapp Sławomir Szczecinek Winniczna 10C/3 660683928 cezet3@wp.pl 
34 Czekała Arkadiusz Turek Cisew 50b 509-138-929 arekalbert@vp.pl 
35 Czubata Andrzej Warszawa Nurmiego 73 604587858 anczul9@gmail.com 

 

36 Czuliński Michał Szczecin Gerwazego 8/11 536523555 michal.czulinski@szczecin.lasy.gov.pl 
37 Ćwiejkowska 

Aleksandra 
Baczyna Marwice 48 791-773-036 aleksandra.cwiejkowska@wp.pl 

38 Dera Grzegorz Gorzów 
Wielkopolski 

Hubala 4/7 609086193 grzegorzdera@poczta.onet.pl 
39 Dlugowski Dariusz Ostróda Lichtajny 7a 500299544 dlugowski@op.pl 
40 Dobrantz Sławomir Będków Remiszewice 52 606684008 s.dobrantz@gazeta.pl 
41 Dobrzyńska Nina Warszawa Klaudyny 12/64 783941344 nineczka52@wp.pl 
42 Domagała Arkadiusz Goleniów Piaskowa 32D/10 606207355 Arkadiusz_domagala@wp.pl 
43 Dzięcioł-Gęsiarz 

Aleksandra 
Sosnowiec Urocza 5 501303814 alex.d-g@wp.pl 

44 Dziób Bartłomiej Zawiercie Senatorska 21/79 530678138 bartek.dziob@gmail.com 
45 El Halawany Agata Łasko Łasko 11A 606165423 agata@saqr.pl 
46 Fabian Radosław Nowy Tomyśl Piłsudskiego 28/1 500-031-660 radekfabian@wp.pl 
47 Falkiewicz Anna Niegowoniczki Grabowska 13b 696613565 aniakulawik30.03@op.pl 
48 Felisiak Małgorzata Lubień Lubień 22/2 663960918 goska-felisiak@wp.pl 
49 Flejszer Włodzimierz Skierniewice Miedniewicka 14 601345329 greenm@ask.onet.pl 
50 Flis Łukasz Sieniawa Czerwona Wola 124 669642425 lukasz.flis@mixbox.pl 
51 Florek Cezary Gryfino Krasińskiego 54/8 697855011 cezary.florek@szczecin.lasy.gov.pl 
52 Frontczak Józef Dąbrowa Biskupia Walentynowo 28 604-56-46-80 Claas53@interia.eu 
53 Frutczak Sebastian Drawsko 

Pomorskie 
Zakopańska 40 503127487 vwfrutek@wp.pl 

54 Gabryl Piotr Wrocław Jesienna 3 501752367 piotrga@poczta.onet.pl 
55 Gajewska Katarzyna Warszawa Złota 71 m. 20/20a 608670579 kgajewska@wszechnicapolska.edu.pl 
56 Gardaszewska Edyta Lipinki Łużyckie Sieniawa Żarska 82 606-63-05-84  
57 Gęsiarz Szymon Janów Przyrowska 28/1 607040396 szym686e@op.pl 
58 Gliszczyńska Jolanta Warszawa    
59 Gomółka Adam Kałuszyn Wiśniowa 4 607966116 adam.gomolka@warszawa.lasy.gov.pl 
60 Gomółka Stanisława Lipniak Wiśniew 40/1 692419691 stasiagomolka@interia.pl 
61 Gos Piotr Poznań Błażeja 6B / 28 723332477 piotr.gos@poczta.fmpozn 
62 Góra Wiesław Lubaczów Obrońców Lwowa 7 504244406 wieslawgoral952@poczta.onet.pl 
63 Grabowska 

Magdalena 
Skierniewice Kaczorów 27 504859892 magtomg@wp.pl 

64 Grabowski Karol Gdańsk Tysiąclecia 27B/16 602 687 814 kmg.partner@gmail.com 
65 Grobarczyk Tomasz Zbrosławice Wolności 90 600811617 grobarczyk@wieszowa.pl 
66 Grom Grzegorz Warszawa Dworcowa 22 605-046-719 grzegorz.grom@torun.lasy.gov.pl 
67 Grządkowski Paweł Moryń Lipowa 10B/6 504971142 pawel.grzadkowski@wp.pl 
68 Grześkowiak Robert Brzeźnica Brzeźnica 17/5 600-554-234 robertusgrzeskowiak@op.pl 
69 Gubernat Maciej Mielec Leśmiana 5 530967761 maciej.gubernat@olsztyn.lasy.gov.pl 
70 Gurgul Łukasz Goleniów Szkolna 26D/5 794944739 Iukasz.gurgul30@wp.pl 
71 Gurowski Kamil Białystok Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 

75/14 
797404369 kamil.gurowski@bialystok.lasy.gov.pl 

72 Harasimowicz Henryk Krzeszyce Leśna 45 693334554 henryk.harasimowicz@szczecin.lasy.gov.
pl 
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73 Helak-Świechowska 
Aneta 

Trzyciąż Zagórowa 82 537999577 hean9@interia.pl 

74 Isański Michał Luboń Wschodnia 28/8B 667376458 michal_gr8@wp.pl 
75 Janczyk Paweł Olsztyn Rataja 10 m. 13 605-909-713 janczyk_pawel@o2.pl 
76 Janus Bartłomiej Sławno Prusa 19 696219991 janusbartlomiej@gmail.com 
77 Janus Magdalena Unisław Sienkiewicza 19 m. 2 601-805-372 janus.magdalena@wp.pl 
78 Jarosławicka 

Katarzyna 
Świebodzin Os. Widok 12a m.10 603404985 katarzyna.jaroslawicka@interia.eu 

79 Jarosławska Hanna Młynary Krasinek 3 694-465-444 jaroslawska.hania@gmail.com 
80 Jaroszek Agata Głowaczów Warecka 68 505566902 agata.brzoza7@wp.pl 
81 Jarusz Michał Oborniki Ślepuchowo 10 723-941-413 michaljarusz@wp.pl 
82 Jaworski Grzegorz Połczyn Zdrój Kocury nr 20 606834742 grzegorz.jaworski@szczecinek.lasy.gov.pl 
83 Jurkiewicz Jan Borek Stary Borek Stary 272 17-861-10-64 jurkiewicz@jedynka.eu 
84 Kaczyński Rafał Łosice Niemojki 160  rafal.j.kaczynski@gmail.com 
85 Kałużny Marcin Węgrzynice Węgrzynice 41 692467029 kaluza85@gmail.com 
86 Karlicki Sławomir Barczewko 94 A 536-191-728 slawomirkarlicki@wp.pl 
87 Kasperkiewicz 

Andrzej 
Brzeg Dolny Wilcza 5/12 505044788 a.kasperkiewicz@pzlow.pl 

88 Kasperski Stefan Częstochowa Wieluńska 13/1 500692558 s.kasperski@zoho.com 
89 Kasprowicz Leszek Złotów Bohaterów Westerplatte 16/15 606490342 l.kasprowicz@pro.onet.pl 
90 Kawiecki Michał Pasym Grom 74A 502101957 m-kawiecki@wp.pl 
91 Kiryk Piotr Horodyszcze Rynek 25 607661286 kirykpiotr@gmail.com 
92 Klimczak Hubert Barlinek Lipowa 8 723782779 hubert.klimczak@wp.pl 
93 Kolasa Szymon Urszulin Chełmska 7/3 506825095 szymon.kolasa@poleskipn.pl 
94 Kołodziński Jacek Baczyna Marwice 15   
95 Komorowski Piotr Ciechanów Plac Kościuszki 1/3 m.43  piotrciec@wp.pl 
96 Kopeć Wojciech Zegrze 

Południowe 
OSIEDLE WOJSKOWE BI 62 m6 509398213 w.kopec@wzll.com.pl 

97 Kościelniak-Marszał 
Miłosz 

Konopiska Przyjemna 5   
98 Kowal Grzegorz Żary Al. Wojska Polskiego 110 602625934 kuniczanka@poczta.onet.pl 
99 Kowalczyk Jadwiga Biskupiec Węgój 18 502-988-030 jagodajag@poczta.fm 

100 Kowalska Dagmara Zeńbok Zeńbok 5 506091769 dkdagmarakowalska6@wp.pl 
101 Kowalski Mariusz Lwówek Śląski Radłówka 61A 607566078 kowalskil976@poczta.onet.pl 
102 Kozieja Maleńczyk 

Hanna 
Zalesie Górne Wiekowej Sosny 73 697998735 kozieja-50@o2.pl 

103 Krasowski Tomasz Barlinek Ogrodowa 9b/10 533022110 tomek@tktransport.eu 
104 Krupka Ireneusz Bonin Bonin 22B m. 4 602210706 iknatura@gmail.com 
105 Krupka Mirosław Budy Brzeźnicka 1 606943164 miroslaw.krupka@wp.pl 
106 Kuranc Piotr Zamość Tęczowa 47 502521951 piotr.kuranc@poczta.onet.pl 
107 Kuszewski Krzysztof Ruda Maleniecka Ruda Maleniecka 82b 511437890 rhinol3@op.pl 
108 Lach Konrad Piechowice Kryształowa 112 501195185 konrad.lach@op.pl 
109 Licznerska Katarzyna Świniarc Grodziczno 11 505548400 k-licznerska@wp.pl 
110 Łakomy Mariusz Miłomłyn Tarda 24 660-425-539  
111 Ławniczak Łukasz Zakrzewo Krótka 2 603680279 lawny@wp.pl 
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112 Łyko Tomasz Trzemeszno Zieleń 38 604416806 tomasz.lyko@dominowroclaw.pl 
113 Maciejowski Jacek Płaza Bolęcińska 35A 531665206 maciej3444@wp.pl 
114 Malczewski Andrzej Warszawa Stanisława Kazury 14/9 728-519-890 andrzej.malczewski@gmail.com 
115 Malinowski Roman Smardzewice prof. J. Tomanka 3/2 887520532 roman.malinowski@lodz.lasy.gov.pl 
116 Marciniak Maciej Suchy Las Żurawinowa 27 664-056-279 escobar25@op.pl 
117 Marcinkowski 

Tomasz 
Baranów Południowa 21A 603-854-243 apimar@interia.pl 

118 Maruszewski 
Grzegorz 

Olsztyn Bolesława Limanowskiego 54 m. 
73 

502-741-947 grzegorz.maruszewski@wp.pl 
119 Matuszewski Jan Knurów Ogana 2 c/6 608346146  
120 Michalska Dagmara Zielona Góra Nowa 6D/3 784629947 dagmara.michalska@zielonagora.lasy.gov

.pl 121 Mikołajewski Szymon Dziewierzewo Kcynia 66 881707302 szymon.mikolajewski@lasy.gov.pl 
122 Minkiewicz Marcin Białystok Sienkiewicza 67 515274568 marcin0591@poczta.onet.pl 
123 Misiura Magdalena Warszawa  539-994-257 misiura.m@wp.pl 
124 Miszczyk Dariusz Mińsk Mazowiecki Mikanów 26 60196611 d.miszczyk@wp.pl 
125 Mroczek Sławomir Cisie Dąbrówka 66 603334234 mroczus@poczta.fm 
126 Musiołowski Rafał Warszawa  606759241 rafal.musiolowski@poznan.lasy.gov.pl 
127 Napora Ryszard Ustrzyki Dolne Gen.Józefa Dwernickiego 16 781-527-553 r.napora@wp.pl 
128 Niewidziała Krzysztof Działdowo Burkat 53A/1 608011926 niewidzialni@op.pl 
129 Nowak Jacek Wrocław Orzechowa 105/11 881499955 janol265@gmail.com 
130 Ogonowski Krzysztof Morąg Bożęcin 31 609460998 krzysztof.ogonowskil@wp.pl 
131 Olichwier Monika Warszawa   spiderdust@gazeta.pl 
132 Oskroba Kamil Pasłęk Kwitajny 22/1 696499314 kamil.oskroba@wp.pl 
133 Ostrowski Michał Lubowidz Jana Pawła II 85A 602747258 michal.ostrowskil@olsztyn.lasy.gov.pl 
134 Ostrycharz Grzegorz Moczkowo Wiśniowa 19 661998048 grzegorzstrycharz@szczecin.lasy.gov.pl 
135 Ośka Rafał Ryczywół Browarna 5a 504578807 oska.rafal@vp.pl 
136 Palak Tomasz Tarnawatka Wola 30 881937007 Palaktomasz@gmail.com 
137 Pasymowski Michał Nidzica Kolejowa 15/3 694462877 michal_pasymowski@wp.pl 
138 Pełka Sylwia Piotrków 

Trybunalski 
Kostromska 57/56 694408895 sylwia.pelka@lodz.lasy.gov.pl 

139 Pertek Łukasz Drawsko Nadnotecka 46 667103349 pertas2@wp.pl 
140 Pierzchlewski Bartosz Warszawa Nowolipie 25/47 608289113 bartosz.pierzchlewski@gmail.com 
141 Pietraszewicz Anna Dziesięciny Dziesięciny 41 / 27 508223512 annap3@wp.pl 
142 Pisarek Małgorzata Rzeczniów Pawliczka 32 797-815-148 m.m.pisarek@gmail.com 
143 Płotka Arkadiusz Siemiatycze Świętojańska 24 690990227 bawet@me.com 
144 Podgórski Michał Głogów Orbitalna 43/5 667674308 miszapoll983@gmail.com 
145 Podlodowski Andrzej Rzepin Straościn 65 604067462 apodlodowski@wo.pl 
146 Pogroszewski 

Mariusz 
Warszawa    

147 Popławski Tomasz Gródek Jaśminowa 12 502713235 poplawski-tomasz@o2.pl 
148 Poroszewski Paweł Radomsko Bema 2 601844224 p.poroszewski@wp.pl 
149 Poskrobko Czesław Sokółka Podkantorówka 26 603594127 czester564@op.pl 

 

mailto:tomasz.lyko@dominowroclaw.pl
mailto:maciej3444@wp.pl
mailto:andrzej.malczewski@gmail.com
mailto:roman.malinowski@lodz.lasy.gov.pl
mailto:escobar25@op.pl
mailto:apimar@interia.pl
mailto:grzegorz.maruszewski@wp.pl
mailto:dagmara.michalska@zielonagora.lasy.gov.pl
mailto:dagmara.michalska@zielonagora.lasy.gov.pl
mailto:szymon.mikolajewski@lasy.gov.pl
mailto:marcin0591@poczta.onet.pl
mailto:misiura.m@wp.pl
mailto:d.miszczyk@wp.pl
mailto:mroczus@poczta.fm
mailto:rafal.musiolowski@poznan.lasy.gov.pl
mailto:r.napora@wp.pl
mailto:niewidzialni@op.pl
mailto:janol265@gmail.com
mailto:krzysztof.ogonowskil@wp.pl
mailto:spiderdust@gazeta.pl
mailto:kamil.oskroba@wp.pl
mailto:michal.ostrowskil@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:grzegorzstrycharz@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:oska.rafal@vp.pl
mailto:Palaktomasz@gmail.com
mailto:michal_pasymowski@wp.pl
mailto:sylwia.pelka@lodz.lasy.gov.pl
mailto:pertas2@wp.pl
mailto:bartosz.pierzchlewski@gmail.com
mailto:annap3@wp.pl
mailto:m.m.pisarek@gmail.com
mailto:bawet@me.com
mailto:miszapoll983@gmail.com
mailto:apodlodowski@wo.pl
mailto:poplawski-tomasz@o2.pl
mailto:p.poroszewski@wp.pl
mailto:czester564@op.pl


 

 
150 Pril Dariusz Żalno Starowiejska 25 600327096 dariusz770425@wp.pl 
151 Przybył Witold Miłostowo 26 505673578 witold.przybyl@gmail.com 
152 Przychodzeń Maciej Goleniów Wojska Polskiego 34 506801365 maciek.goleniow@gmail.com 
153 Przychodzki Marek Nowogrodziec Milików 143a 516-172-633 marek.przychodzki@wroclaw.lasy.gov.pl 
154 Pytlarczyk Mirosław Witoszewo 31 696429197 miroslaw.pytlarczyk@olsztyn.gov.pl 
155 Redisz Mirosław Tarnowskie Góry Jaworowa 13 609586284 mredisz@poczta.onet.pl 
156 Rogowska Justyna Olsztynek Szkolna 16/31 608454070 justyna.rogowska@olsztyn.lasy.gov.pl 
157 Rogowski Daniel Różanki Ogrodowa 30 691-103-108 daniel.rogowski@poczta.onet.pl 
158 Rydzkowski Mariusz Tychowo Połczyńska 6 664970002 rydzek@02.pl 
159 Sadowski Bartłomiej Zielona Góra Odrzańska 70 663305071 bartlomlejsadowski@wp.pl 
160 Sadowski Daniel Błotnica 22 725682925 danieldrakeii@wp.pl 
161 Sadowski Wojciech Cegłów Mickiewicza 17 608440649 sado944@wp.pl 
162 Sidor Konrad Lublin Rudlickiego 11/33 609299332 sldor.konrad@gmail.com 
163 Słoniewicz Łukasz Koło Perłowa 5 503792779 l.sloniewicz@gmail.com 
164 Smoleński Marcin Łęka Łęka 31 691445552 marcin.smolenski@warszawa.lasy.gov.pl 
165 Sobiesierska Joanna Lidzbark Bukowa 1 504-611-105 joanna.sobiesierska.olsztyn@rdos.gov.pl 
166 Sołtysiński Zbigniew Mosina Jeziory 7 m. 1 696264722 zsoltysinski@wp.pl 
167 Sosnowski Paweł Warszawa Czerwińska 28 609020224 p.sosnowski@logic.eu 
168 Stelmaszczyk 

Krzysztof 
Rów 83 785-542-935 kstelmaszczykl@wp.pl 

169 Stoltman Jakub Kujan-Kujanki 1 889-702-023  
170 Superczyński Bartosz Siedlce Pomorska 2 m. 20 662095143 bartosz.superczynski@wp.pl 
171 Suski Andrzej Podwierzbie Podwierzbie 73 692477398 andrzejs0872@gmail.com 
172 Syska Agnieszka Jastrowie Mickiewicza 22j 600346293 asyska@poczta.onet.pl 
173 Syska Rafał Jastrowie Mickiewicza22 J 600368508 asyska@poczta.onet.pl 
174 Szambelańczyk 

Andrzej 
Gniewino Mierzyno 4 606681041 andrzej.sz86@wp.pl 

175 Szmulewicz Piotr Mała Wieś Stare Święcice 6 600309946 pio.szmulewicz@gmail.com 
176 Szneider Bronisław Młynki Leśna 12 585885882 bronislaw.szneider@gdansk.lasy.gov.pl 
177 Szymański Artur Janowice Wielkie Zamkowa 16 510052157 artur.szymanskil983@o2.pl 
178 Śpica Stanisław Cekcyn Sowiniec 1 600326975 stanislaw.spica@torun.lasy.gov.pl 
179 Tabaka Małgorzata Baranowo Gaczyska 11 606276116 tabaka@mir.pl 
180 Tarapata Krzysztof Przesmyki 161b 502024119 k.tarapata@prokonto.pl 
181 Tarnowski Grzegorz Bolków Mysłów 4 722-100-185 grzelallll@wp.pl 
182 Tokarczyk Karol Gorzów 

Wielkopolski 
Ogińskiego 8e/3 696-489-317 karol.tokarczyk@szczecin.lasy.gov.pl 

183 Tomala Paweł Łążek 11 604-235-967 paweltomalal@wp.pl 
184 Tomaszewska Joanna Zalewo Urowo 12 724-350-096 joasiadziurdzia@wp.pl 
185 Trawiński Tomasz Krzeszyce Studzionka 15 530099562 tomasztrawinski@o2.pl 
186 Trochimiak Aneta Trzebieszów Trzebieszów Drugi 128 604-476-987 anetatrochimiak@poczta.onet.eu 
187 Turczyn Jacek Ostrowiec Ostrowiec 2A 691611260 jacek@turczyn.pl 
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188 Turek Andrzej Kętrzyn Hugo Kołłątaja 4 608-706-254 abturek@wp.pl 
189 Uściński Marek Łomazy Szkolna 5 509926526 marek.uscinski@wp.pl 
190 Wachowiak Hubert Kórnik Wodna 2 608-034-071 hubwach@gmail.com 
191 Wachowiak Natalia Kórnik Wodna 2 725-237-918 natalia.hanna.wachowiak@gmail.com 
192 Walczak Adam Łukta Dragolice 1   
193 Wartecki Bronisław Kożuszów Broniszów 13a 607655868 bronislaw.wartecki@zielonagora.lasy.gov

.pl 194 Wasilewski Tomasz Olsztyn Piotrowskiego 8/15 601596391 tomasz.wasilewski@vaderstad.com 
195 Wasyliszyn Marcin Panoszów 1 Maja 2 668569044 marcinwasyliszyn@gmail.com 
196 Waszczyk Roman Pyrzyce Podmiejska 2 793103243 romek243@gmail.com 
197 Węglowski Jan Lędyczek Kopernika 10 m. 3 505-174-709 jan.weglowski@wp.pl 
198 Wiącek Janusz Bełtno 28 697374560 janek.kenaj@gmail.com 
199 Włodarz Roman Paniówki Zwycięstwa 36 601463761 wlodrom@poczta.onet.pl 
200 Wojciechowski 

Marek 
Sienno Dolne Radowo 1 502514443 m_wojl@wp.pl 

201 Woźniak Jan Borek Strzeliński Kwiatowa 9   
202 Woźny Mieczysław Ostróda Reszki 37 602390131 mieczyslaw.wozny@wp.pl 
203 Wronowski Kacper   509742228 kacper.wronowski@gmail.com 
204 Zaleski Radosław Lublin Weteranów 15 m.70 512308214 zaleski.r@gmail.com 
205 Załęcki Grzegorz Ostróda Piastowska 1/21 509730876 grezall@wp.pl 
206 Załuska Krzysztof Bobolice Retnica 1 m.2 692465289 krzysztof.zaluska@szczecinek.lasy.gov.pl 
207 ZaraśJacek Zdroisko Strzelecka 7 692-471-201 jacek.zaras@szczecin.lasy.gov.pl 
208 Zawistowska 

Agnieszka 
Wysokie 
Mazowieckie 

Brzóski Gromki 17 792243544 azawistowska@odr-szepietowo.pl 
209 Zembski Krzysztof Warszawa  502117123 krzysztofzembski@wp.pl 
210 Złotorzyński Bogdan Brwinów Szkolna 1 601551891 b.zlotorzynski@oikos.net.pl 
211 Żbikowski Piotr Marki Bandurskiego 1 888035888 piotr.zbikowski@icloud.com 

212 
Żyndul Julita Czarna 

Białostocka 
Brzozowa 2 668493932 julita.zyndul@wp.pl 
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